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TORNIEN TAISTO KANGASALAN POHTIOLAMMELLA LAUANTAINA 3.5.2008   
 

 

Sääksisäätiö ja Taigabird Oy osallistuvat BirdLife Suomen järjestämään 
valtakunnalliseen Tornien taistoon  lauantaina 3.5.2008. Tilaisuus alkaa 
aamuvarhain kello 05.00 ja jatkuu aina kello 13.00 saakka.  
 
Tornien taisto on leikkimielinen kilpailu, jossa pyritään havaitsemaan 
lintutornista mahdollisimman monta lintulajia kahdeksan tunnin aikana. 
Perimmäisenä ajatuksena on kuitenkin lintuharrastuksen ja lintuihin 
kohdistetun suojelutyön tekeminen tutuksi kaikille asiasta kiinnostuneille 
luonnonystäville. Pohtiolammella olemme valinneet suojelutyön 
esimerkkilajiksi sääksen (kalasääski).  
 
Sääksitornissa tarkkaillaan lintuja Juhani Koivun johdolla. Joukkueeseemme, 
joka kantaa nimeä ”Pandion”, kuuluu kaikkiaan viisi jäsentä. Yleisö voi 
pistäytyä tapahtumassa aivan oman aikataulunsa mukaisesti. Tornissa on 
aukoton päivystys aina kello 13.00 saakka.  Joukkueen asiantuntijajäsenet 
vastaavat mielellään kaikkiin lintuharrastusta koskeviin kysymyksiin ja 
auttavat havaintojen teossa.  
 
Pohtiolammen erikoisuutena tässä lintuharrastuspäivässä on se, että Taigabird 
järjestää koululaisille ikioman Tornien taistonsa jo hieman ennakkoon. 
Tämä koululaisille suunnattu tapahtuma järjestetään keskiviikkona 30.4.2008 
kello 09.00 – 11.00. Tässä tapahtumassa on mm. pieni luontopolkukisa hyvine 
palkintoineen. Lintuja tarkkaillaan sääksitornista. Tällä kertaa kohteella 
vierailevat Rautajärven koululaiset Pälkäneeltä. Oppilaille kerrotaan linnuista 
paikkakunnan lajisto huomioon ottaen. Joukkueen nimi on ”Pikkupandion”.  
 
Tornien taiston suosio on kasvanut vuosi vuodelta. Tänä vuonna kisaan on 
tähän mennessä ilmoittautunut jo 272 joukkuetta eri puolilta maatamme. 
 
PÖNTTÖMARKKINAT 
 
Linnustonsuojelun tukihankkeena järjestämme Pohtiolammella  rinnan 
Tornien taiston kanssa 3.5.2008 myös suuret pönttömarkkinat. Tule 
täydentämään pihapiirisi tahi kesämökkisi lähimetsän linnunpöntöt kerralla 
kuntoon. Näillä pönttömarkkinoilla Sinä määräät itse pöntön hinnan. Todella 
reilua! Kaupan on noin 200 pönttöä. Hae omasi pois. Markkinoiden tuotto 
käytetään sääksen suojelutyöhön.  
 
Lisätietoja Juhani Koivu 0400-499395 ja Jouko Alhainen 040-5283030. 
  
Tervetuloa Pohtiolammelle tutustumaan lintuharrastuksen kiehtovaan 
maailmaan!   
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